
Dziennik Ustaw Nr 179 — 10419 — Poz. 1064

 

Na podstawie art.  12 ustawy z  dnia 8 września 
2006 r. o finansowym wsparciu rodzin i  innych osób 
w  nabywaniu własnego mieszkania (Dz. U. Nr  183, 
poz. 1354, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu Ministra Budownictwa 
z dnia 23 listopada 2006 r. w sprawie ogólnych warun-
ków umów dotyczących dopłat do oprocentowania 

kredytów preferencyjnych oraz zakresu okresowych 
informacji o  udzielonych dopłatach (Dz. U. Nr  221, 
poz. 1618) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  ustawa — ustawę z  dnia 8 września 2006  r. 
o  finansowym wsparciu rodzin i  innych osób 
w nabywaniu własnego mieszkania;”;

2)  załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w  załączniku do niniejszego rozporzą-
dzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w  życie z  dniem 
31 sierpnia 2011 r.

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

1064

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ogólnych warunków umów dotyczących dopłat do oprocentowania 
kredytów preferencyjnych oraz zakresu okresowych informacji o udzielonych dopłatach

1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządo-
wej — budownictwo, gospodarka przestrzenna i mieszka-
niowa, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Preze-
sa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1594).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone 
w  Dz. U.  z  2007  r. Nr  136, poz.  955, z  2008  r. Nr  223, 
poz. 1465, z 2009 r. Nr 50, poz. 403 oraz z 2011 r. Nr 168, 
poz. 1006.



Dziennik Ustaw Nr 179 — 10420 — Poz. 1064

 

Z
a

łą
c
zn

ik
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 I

n
fr

a
s
tr

u
k
tu

ry
 z

 d
n

ia
 2

6
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
1
1
 r

. 
(p

o
z.

 1
0
6
4
)

K
w

a
rt

a
ln

a
 i
n

fo
rm

a
c
ja

o
 fi

n
a

n
s
o

w
y

m
 w

s
p

a
rc

iu
 u

d
z
ie

lo
n

y
m

 z
e

 ś
ro

d
k

ó
w

 F
u

n
d

u
s
z
u

 D
o

p
ła

t
z
a

 .
..
..
..
..
..
..
..
..
 k

w
a

rt
a

ł 
..
..
..
..
..
..
..
 r

o
k

u

L
p

.
W

y
s
zc

ze
g

ó
ln

ie
n

ie

K
re

d
y

ty
 u

d
zi

e
lo

n
e

 n
a

 c
e

le
 o

k
re

ś
lo

n
e

:

Razem (3 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11 
+ 12 + 14 + 15 + 16)

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

1
 l

it
. 

a
 u

s
ta

w
y

w
 a

rt
. 

5
 

u
s
t.

 1
 

p
k
t 

1
li

t.
 b

 
u

s
ta

w
y

w
 a

rt
. 

5
 

u
s
t.

 1
 

p
k
t 

1
li

t.
 c

 
u

s
ta

w
y

w
 a

rt
. 

5
 

u
s
t.

 1
 

p
k
t 

1
 

li
t.

 d
 

u
s
ta

w
y

w
 a

rt
. 
5

 u
s
t.

 1
 

p
k
t 

1
 l
it

. 
e

u
s
ta

w
y

w
 a

rt
. 
5

 u
s
t.

 1
p

k
t 

2
 l
it

. 
a

u
s
ta

w
y

w
 a

rt
. 
5

u
s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 

li
t.

 b
 

u
s
ta

-
w

y

w
 a

rt
. 
5

u
s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 

li
t.

 c
 

u
s
ta

-
w

y

w
 a

rt
. 
5

 
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 

li
t.

 d
 

u
s
ta

-
w

y
o

g
ó

łe
m

w
 t

y
m

 
za

k
u

p
 

lo
k
a

lu
 

m
ie

s
z-

k
a

ln
e

-
g

o

w
 t

y
m

 
za

k
u

p
 

d
o

m
u

 
je

d
n

o
-

ro
- 

d
zi

n
-

n
e

g
o

w
 t

y
m

 z
a

k
u

p
 

lo
k
a

lu
 

m
ie

s
zk

a
ln

e
-

g
o

 l
u

b
 d

o
m

u
 

je
d

n
o

ro
d

zi
n

-
n

e
g

o
 n

a
 r

y
n

-
k
u

 p
ie

rw
o

t-
n

y
m

1
)

lo
k
a

l 
m

ie
s
z-

k
a

ln
y

d
o

m
 

je
d

n
o

-
ro

d
zi

n
-

n
y

o
g

ó
łe

m

w
 t

y
m

 
za

k
u

p
 

lo
k
a

lu
 

m
ie

s
z-

k
a

ln
e

g
o

 
n

a
 r

y
n

-
k
u

 p
ie

r-
w

o
t-

n
y

m
1
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

I.
 U

d
z
ie

lo
n

e
 k

re
d

y
ty

 p
re

fe
re

n
c
y
jn

e

1
L
ic

zb
a
 u

d
zi

e
lo

n
y
c
h

 k
re

d
y
tó

w
p

re
fe

re
n

c
y
jn

y
c
h

 o
g

ó
łe

m
(n

a
ra

s
ta

ją
c
o

)

2
L
ic

zb
a
 u

d
zi

e
lo

n
y
c
h

 k
re

d
y
tó

w
p

re
fe

re
n

c
y
jn

y
c
h

 o
b

ję
ty

c
h

d
o

p
ła

ta
m

i 
d

o
 o

p
ro

c
e
n

to
w

a
n

ia
,

w
e
d

łu
g

 
s
ta

n
u

 
n

a
 

k
o

n
ie

c
 

k
w

a
rt

a
łu

 
(n

a
ra

s
ta

ją
c
o

)

3
K

w
o

ta
 k

re
d

y
tó

w
 p

re
fe

re
n

c
y
jn

y
c
h

u
d

zi
e
lo

n
y
c
h

 w
 k

w
a
rt

a
le

 (
w

 z
ł)

4
L
ic

zb
a
 k

re
d

y
tó

w
 p

re
fe

re
n

c
y
jn

y
c
h

u
d

zi
e
lo

n
y
c
h

 w
 k

w
a
rt

a
le

, 
w

 t
y
m

w
 l
o

k
a
li
za

c
ji
 i

n
w

e
s
ty

c
ji

, 
o

 k
tó

re
j

m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

1
 i

 2
u

s
ta

w
y
:

4
.1

W
ro

c
ła

w

4
.2

w
o

je
w

ó
d

zt
w

o
 d

o
ln

o
ś
lą

s
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
4
.1

)

4
.3

a
B

y
d

g
o

s
zc

z

4
.3

b
T

o
ru

ń

4
.4

w
o

je
w

ó
d

zt
w

o
 k

u
ja

w
s
k
o

-p
o

m
o

rs
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
4
.3

a
 i
 4

.3
b

)

4
.5

L
u

b
li
n

4
.6

w
o

je
w

ó
d

zt
w

o
 l

u
b

e
ls

k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
4
.5

)



Dziennik Ustaw Nr 179 — 10421 — Poz. 1064

 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

4
.7

a
G

o
rz

ó
w

 W
ie

lk
o

p
o

ls
k
i

4
.7

b
Z

ie
lo

n
a
 G

ó
ra

4
.8

w
o

je
w

ó
d

zt
w

o
 l

u
b

u
s
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
4
.7

a
 i
 4

.7
b

)

4
.9

Ł
ó

d
ź

4
.1

0
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 ł
ó

d
zk

ie
(z

 p
o

m
in

ię
c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
4
.9

)

4
.1

1
K

ra
k
ó

w

4
.1

2
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 m
a
ło

p
o

ls
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
4
.1

1
)

4
.1

3
W

a
rs

za
w

a

4
.1

4
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 m
a
zo

w
ie

c
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
4
.1

3
)

4
.1

5
O

p
o

le

4
.1

6
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 o
p

o
ls

k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
4
.1

5
)

4
.1

7
R

ze
s
zó

w

4
.1

8
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 p
o

d
k
a
rp

a
c
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
4
.1

7
)

4
.1

9
B

ia
ły

s
to

k

4
.2

0
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 p
o

d
la

s
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
4
.1

9
)

4
.2

1
G

d
a
ń

s
k

4
.2

2
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 p
o

m
o

rs
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
4
.2

1
)

4
.2

3
K

a
to

w
ic

e

4
.2

4
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 ś
lą

s
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
4
.2

3
)

4
.2

5
K

ie
lc

e

4
.2

6
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 ś
w

ię
to

k
rz

y
s
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
4
.2

5
)

4
.2

7
O

ls
zt

y
n

4
.2

8
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

w
a
rm

iń
s
k
o

-m
a
zu

rs
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
4
.2

7
)

4
.2

9
P

o
zn

a
ń



Dziennik Ustaw Nr 179 — 10422 — Poz. 1064

 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

4
.3

0
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 w
ie

lk
o

p
o

ls
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
4
.2

9
)

4
.3

1
S

zc
ze

c
in

4
.3

2
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 z
a
c
h

o
d

n
io

p
o

m
o

rs
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
4
.3

1
)

5
P

ro
c
e
n

to
w

y
 u

d
zi

a
ł 

w
 ł

ą
c
zn

e
j 

li
c
zb

ie
u

d
zi

e
lo

n
y
c
h

 w
 k

w
a
rt

a
le

 k
re

d
y
tó

w
p

re
fe

re
n

c
y
jn

y
c
h

 t
y
c
h

 k
re

d
y
tó

w
,

k
tó

ry
c
h

 o
k
re

s
 s

p
ła

ty
 w

y
n

o
s
i:

1
0
0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

5
.1

d
o

 8
 l
a
t

5
.2

9
—

1
5
 l
a
t

5
.3

1
6
—

2
5
 l
a
t

5
.4

p
o

w
y
że

j 
2
5
 l
a

t

6
P

ro
c
e
n

to
w

y
 u

d
zi

a
ł 

w
 ł

ą
c
zn

e
j 

li
c
zb

ie
u

d
zi

e
lo

n
y
c
h

 w
 k

w
a
rt

a
le

 k
re

d
y
tó

w
p

re
fe

re
n

c
y
jn

y
c
h

 t
y
c
h

 k
re

d
y
tó

w
,

d
la

 k
tó

ry
c
h

 r
e
la

c
ja

 k
w

o
ty

u
d

zi
e
lo

n
e
g

o
 k

re
d

y
tu

 d
o

 c
e
n

y
za

k
u

p
u

 l
u

b
 k

o
s
zt

ó
w

 i
n

w
e
s
ty

c
ji

,
o

 k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p

k
t 

1
 i
 2

 u
s
ta

w
y
, 

w
y
n

o
s
i:

1
0
0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

6
.1

d
o

 4
0
%

6
.2

4
1
—

6
0
%

6
.3

6
1
—

8
0
%

6
.4

p
o

w
y
że

j 
8
0
%

7
L
ic

zb
a
 k

re
d

y
tó

w
 p

re
fe

re
n

c
y
jn

y
c
h

,
k
tó

re
 u

tr
a
c
ił
y

 p
ra

w
o

 d
o

 d
o

p
ła

t
w

 k
w

a
rt

a
le

 z
 u

w
a
g

i 
n

a
 u

p
ły

w
o

k
re

s
u

, 
o

 k
tó

ry
m

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
9

u
s
t.

 1
 u

s
ta

w
y

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

8
L
ic

zb
a
 k

re
d

y
tó

w
 p

re
fe

re
n

c
y
jn

y
c
h

,
k
tó

re
 u

tr
a
c
ił
y

 p
ra

w
o

 d
o

 d
o

p
ła

t
w

 k
w

a
rt

a
le

 z
 p

rz
y
c
zy

n
 i

n
n

y
c
h

n
iż

 o
k
re

ś
lo

n
a

 w
 a

rt
. 

9
 u

s
t.

 1
 u

s
ta

w
y
 

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

II
. 
U

d
z
ie

lo
n

e
 w

s
p

a
rc

ie
 fi

n
a
n

s
o

w
e

1
K

w
o

ta
 d

o
p

ła
t 

n
a
le

żn
y
c
h

 z
a
 d

a
n

y
k
w

a
rt

a
ł 
p

rz
e
k
a
za

n
y
c
h

 i
n

s
ty

tu
c
jo

m
fi

n
a
n

s
o

w
y
m

 (
w

 z
ł)

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

2
K

w
o

ta
 ś

ro
d

k
ó

w
 w

ła
s
n

y
c
h

 B
G

K
p

rz
e
k
a
za

n
y
c
h

 n
a
 d

o
p

ła
ty

, 
o

 k
tó

ry
c
h

m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
1
0
 u

s
t.

 4
 u

s
ta

w
y
 (

w
 z

ł)
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x

3
K

w
o

ta
 o

d
s
e
te

k
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

w
 a

rt
. 
1
0
 u

s
t.

 4
 u

s
ta

w
y
 (

w
 z

ł)
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x



Dziennik Ustaw Nr 179 — 10423 — Poz. 1064

 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

II
I.
  N

ie
ru

c
h

o
m

o
ś
c
i 

o
b

ję
te

 
w

s
p

a
r-

c
ie

m
 fi

n
a
n

s
o

w
y
m

1
P

rz
e
c
ię

tn
a
 p

o
w

ie
rz

c
h

n
ia

 u
ży

tk
o

w
a

2
)  

(w
 m

2
) 

fi
n

a
n

s
o

w
a
n

a
 k

re
d

y
ta

m
i

p
re

fe
re

n
c
y
jn

y
m

i 
u

d
zi

e
lo

n
y
m

i
w

 k
w

a
rt

a
le

, 
w

 t
y
m

 w
 l

o
k
a
li

za
c
ji

in
w

e
s
ty

c
ji
:

1
.1

W
ro

c
ła

w

1
.2

w
o

je
w

ó
d

zt
w

o
 d

o
ln

o
ś
lą

s
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
1
.1

)

1
.3

a
B

y
d

g
o

s
zc

z

1
.3

b
T

o
ru

ń

1
.4

w
o

je
w

ó
d

zt
w

o
 k

u
ja

w
s
k
o

-p
o

m
o

rs
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
1
.3

a
 i
 1

.3
b

)

1
.5

L
u

b
li
n

1
.6

w
o

je
w

ó
d

zt
w

o
 l

u
b

e
ls

k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
1
.5

)

1
.7

a
G

o
rz

ó
w

 W
ie

lk
o

p
o

ls
k
i

1
.7

b
Z

ie
lo

n
a
 G

ó
ra

1
.8

w
o

je
w

ó
d

zt
w

o
 l

u
b

u
s
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
1
.7

a
 i
 1

.7
b

)

1
.9

Ł
ó

d
ź

1
.1

0
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 ł
ó

d
zk

ie
(z

 p
o

m
in

ię
c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
1
.9

)

1
.1

1
K

ra
k
ó

w

1
.1

2
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 m
a
ło

p
o

ls
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
1
.1

1
)

1
.1

3
W

a
rs

za
w

a

1
.1

4
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 m
a
zo

w
ie

c
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
1
.1

3
)

1
.1

5
O

p
o

le

1
.1

6
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 o
p

o
ls

k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
1
.1

5
)

1
.1

7
R

ze
s
zó

w

1
.1

8
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 p
o

d
k
a
rp

a
c
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
1
.1

7
)

1
.1

9
B

ia
ły

s
to

k



Dziennik Ustaw Nr 179 — 10424 — Poz. 1064

 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
.2

0
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 p
o

d
la

s
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
1
.1

9
)

1
.2

1
G

d
a
ń

s
k

1
.2

2
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 p
o

m
o

rs
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
1
.2

1
)

1
.2

3
K

a
to

w
ic

e

1
.2

4
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 ś
lą

s
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
1
.2

3
)

1
.2

5
K

ie
lc

e

1
.2

6
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 ś
w

ię
to

k
rz

y
s
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
1
.2

5
)

1
.2

7
O

ls
zt

y
n

1
.2

8
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

w
a
rm

iń
s
k
o

-m
a
zu

rs
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
1
.2

7
)

1
.2

9
P

o
zn

a
ń

1
.3

0
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 w
ie

lk
o

p
o

ls
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
1
.2

9
)

1
.3

1
S

zc
ze

c
in

1
.3

2
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 z
a
c
h

o
d

n
io

p
o

m
o

rs
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
1
.3

1
)

2
P

rz
e
c
ię

tn
a
 c

e
n

a
 l

u
b

 k
o

s
zt

 1
 m

2

p
o

w
ie

rz
c
h

n
i 

u
ży

tk
o

w
e
j 

(w
 z

ł)
fi

n
a
n

s
o

w
a
n

e
j 

k
re

d
y
ta

m
i

p
re

fe
re

n
c
y
jn

y
m

i 
u

d
zi

e
lo

n
y
m

i
w

 k
w

a
rt

a
le

, 
w

 t
y
m

 w
 l

o
k
a
li

za
c
ji

in
w

e
s
ty

c
ji
:

2
.1

W
ro

c
ła

w

2
.2

w
o

je
w

ó
d

zt
w

o
 d

o
ln

o
ś
lą

s
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
2
.1

)

2
.3

a
B

y
d

g
o

s
zc

z

2
.3

b
T

o
ru

ń

2
.4

w
o

je
w

ó
d

zt
w

o
 k

u
ja

w
s
k
o

-p
o

m
o

rs
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
2
.3

a
 i
 2

.3
b

)

2
.5

L
u

b
li
n

2
.6

w
o

je
w

ó
d

zt
w

o
 l

u
b

e
ls

k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
2
.5

)

2
.7

a
G

o
rz

ó
w

 W
ie

lk
o

p
o

ls
k
i



Dziennik Ustaw Nr 179 — 10425 — Poz. 1064

 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

2
.7

b
Z

ie
lo

n
a
 G

ó
ra

2
.8

w
o

je
w

ó
d

zt
w

o
 l

u
b

u
s
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
2
.7

a
 i
 2

.7
b

)

2
.9

Ł
ó

d
ź

2
.1

0
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 ł
ó

d
zk

ie
(z

 p
o

m
in

ię
c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
2
.9

)

2
.1

1
K

ra
k
ó

w

2
.1

2
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 m
a
ło

p
o

ls
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
2
.1

1
)

2
.1

3
W

a
rs

za
w

a

2
.1

4
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 m
a
zo

w
ie

c
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
2
.1

3
)

2
.1

5
O

p
o

le

2
.1

6
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 o
p

o
ls

k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
2
.1

5
)

2
.1

7
R

ze
s
zó

w

2
.1

8
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 p
o

d
k
a
rp

a
c
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
2
.1

7
)

2
.1

9
B

ia
ły

s
to

k

2
.2

0
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 p
o

d
la

s
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
2
.1

9
)

2
.2

1
G

d
a
ń

s
k

2
.2

2
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 p
o

m
o

rs
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
2
.2

1
)

2
.2

3
K

a
to

w
ic

e

2
.2

4
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 ś
lą

s
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
2
.2

3
)

2
.2

5
K

ie
lc

e

2
.2

6
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 ś
w

ię
to

k
rz

y
s
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
2
.2

5
)

2
.2

7
O

ls
zt

y
n

2
.2

8
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

w
a
rm

iń
s
k
o

-m
a
zu

rs
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
2
.2

7
)

2
.2

9
P

o
zn

a
ń



Dziennik Ustaw Nr 179 — 10426 — Poz. 1064

 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

2
.3

0
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 w
ie

lk
o

p
o

ls
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
2
.2

9
)

2
.3

1
S

zc
ze

c
in

2
.3

2
w

o
je

w
ó

d
zt

w
o

 z
a
c
h

o
d

n
io

p
o

m
o

rs
k
ie

(z
 p

o
m

in
ię

c
ie

m
 w

s
k
a
za

n
y
c
h

w
 l
p

. 
2
.3

1
)

D
a
n

e
 u

z
u

p
e
łn

ia
ją

c
e

 w
e
d

łu
g

 s
ta

n
u

 n
a
 k

o
n

ie
c
 I

V
 k

w
a

rt
a

łu
 w

 z
ło

ty
c
h

L
p

.
W

y
s
zc

ze
g

ó
ln

ie
n

ie

1
K

w
o

ta
 u

d
zi

e
lo

n
y
c
h

 k
re

d
y
tó

w
 p

re
fe

re
n

c
y
jn

y
c
h

 o
g

ó
łe

m
, 

w
e

d
łu

g
 s

ta
n

u
 n

a
 k

o
n

ie
c
 I

V
 k

w
a

rt
a

łu

2
K

w
o

ta
 z

a
d

łu
że

n
ia

 k
re

d
y
to

b
io

rc
ó

w
 z

 t
y
tu

łu
 u

d
zi

e
lo

n
y

c
h

 k
re

d
y

tó
w

 p
re

fe
re

n
c
y

jn
y

c
h

 o
b

ję
ty

c
h

 d
o

p
ła

ta
m

i 
d

o
 o

p
ro

c
e

n
to

w
a

n
ia

, 
w

e
d

łu
g

 s
ta

n
u

 n
a
 k

o
n

ie
c
 I

V
 k

w
a
rt

a
łu

3
K

w
o

ta
 d

o
p

ła
t,

 o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
9
 u

s
t.

 1
 u

s
ta

w
y

, 
o

g
ó

łe
m

4
K

w
o

ta
 w

p
ła

t 
d

o
 F

u
n

d
u

s
zu

 D
o

p
ła

t,
 o

 k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

9
 u

s
t.

 4
 u

s
ta

w
y

:

4
.1

z 
ty

tu
łu

 w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
ia

 n
ie

zg
o

d
n

e
g

o
 z

 c
e
le

m

4
.2

z 
ty

tu
łu

 n
ie

w
y
k
o

n
a
n

ia
 z

o
b

o
w

ią
za

n
ia

, 
o

 k
tó

ry
m

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

4
 u

s
t.

 3
 u

s
ta

w
y

4
.3

z 
ty

tu
łu

 u
zy

s
k
a
n

ia
 i

n
fo

rm
a
c
ji

 o
 p

ra
w

o
m

o
c
n

y
m

 s
k
a

za
n

iu
, 

o
 k

tó
ry

m
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
4

 u
s
t.

 6
 u

s
ta

w
y

4
.4

z 
ty

tu
łu

 n
ie

w
y
k
o

n
a
n

ia
 o

b
o

w
ią

zk
u

, 
o

 k
tó

ry
m

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

9
 u

s
t.

 3
a

 u
s
ta

w
y

1
)  
 P

rz
e
z 

za
k
u

p
 l
o

k
a
lu

 m
ie

s
zk

a
ln

e
g

o
 l
u

b
 d

o
m

u
 j
e
d

n
o

ro
d

zi
n

n
e

g
o

 n
a

 r
y

n
k
u

 p
ie

rw
o

tn
y

m
 n

a
le

ży
 r

o
zu

m
ie

ć
 z

a
k
u

p
 b

ę
d

ą
c
e

g
o

 w
 b

u
d

o
w

ie
 l
u

b
 n

o
w

o
 w

y
b

u
d

o
w

a
n

e
g

o
 d

o
m

u
 j
e

d
n

o
ro

d
zi

n
n

e
-

g
o

 l
u

b
 l
o

k
a
lu

 m
ie

s
zk

a
ln

e
g

o
 w

 b
u

d
y
n

k
u

 w
ie

lo
ro

d
zi

n
n

y
m

, 
s
ta

n
o

w
ią

c
e

g
o

 o
d

rę
b

n
ą

 n
ie

ru
c
h

o
m

o
ś
ć
, 
o

d
 g

m
in

y
 a

lb
o

 o
d

 o
s
o

b
y

, 
k
tó

ra
 w

y
b

u
d

o
w

a
ła

 t
e

n
 b

u
d

y
n

e
k
 w

 r
a

m
a

c
h

 w
y

k
o

n
y

w
a

n
e

j 
d

zi
a
ła

ln
o

ś
c
i 
g

o
s
p

o
d

a
rc

ze
j.

2
)  
Z

 d
o

k
ła

d
n

o
ś
c
ią

 d
o

 1
 m

ie
js

c
a
 p

o
 p

rz
e
c
in

k
u

.


		2011-08-30T15:54:22+0200
	Grzegorz Paczowski




